

Ankara Üniversitesi  
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı  
Açık Ders Malzemeleri

Ders izlenme Formu

<b>Dersin Kodu ve İsmi</b>	<b>ANT139 – Paleoantropoloji'ye Giriş</b>
<b>Dersin Sorumlusu</b>	Prof. Dr. Ayla SEVİM EROL
<b>Dersin Düzeyi</b>	Lisans
<b>Dersin Kredisi</b>	4 (2017) [6 (2018)]
<b>Dersin Türü</b>	Zorunlu
<b>Dersin İçeriği</b>	Antropoloji, insanı bütünsel olarak inceleyen bilim dalıdır. Paleoantropoloji ise insanın biyolojik ve biyokültürel evrimini fosil buluntular yardımıyla inceler ve bu incelemeler sırasında arkeoloji, biyoloji, genetik, osteoloji, patoloji, zooloji, jeoloji, paleontoloji ve coğrafya gibi bilim dallarından destek alır. Bu ders süresince Antropoloji'nin genel kavramlarına, evrim düşüncesinin temelleri ve tarihsel gelişimine, genetiğin basit temellerine ve insanın biyolojik adaptasyonuna, canlıların taksonomik sınıflandırılması ve tarihlendirme yöntemlerine, primatların evrimine, temel paleoantropolojik kavramlara, insanın tabiat içindeki yerine, bipedalizme, prehistorik kültürün ortaya çıkışı ve gelişimine, son olarak sembolik düşünceye değinilecektir.
<b>Dersin Amacı</b>	Dersin en temel amacı, öğrencilerin bölüm hakkında en basit ve anlaşılır şekilde fikir sahibi olabilmeleridir. Bölümün anabilim dallarından biri olan Paleoantropoloji Anabilim Dalı ve geniş çalışma alanlarıyla ilgili öğrencileri, içerikte yazan anahtar noktalar üzerinden bilgi sahibi yapmak ve ileriki yıllarda alınacak derslere temel oluşturmaktır.
<b>Dersin Süresi</b>	Haftada 3 saat
<b>Eğitim Dili</b>	Türkçe
<b>Ön Koşul</b>	Yok
<b>Önerilen Kaynaklar</b>	<p>Burada verilen kaynaklar en temel kaynaklardır. Ders süresince gerektiği durumlarda Türkçe ve yabancı dilde ileri okumalar önerilebilir.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Aydın, Suavi ve Emiroğlu, Kudret. (2003) <i>Antropoloji Sözlüğü</i>. Bilim ve Sanat Yayınları, Ankara.</li><li>• Bakırcı, Çağrı Mert. (2014) <i>Evrin Kuramı ve Mekanizmaları (Evrinin Temelleri ve Nasıl İşlediği Üzerine)</i>. Evrensel Basım Yayın, İstanbul.</li><li>• Kottak, Conrad Phillip. (2014) <i>Antropoloji: İnsan Çeşitliliğinin Önemi</i>. Derya Atamtürk ve İzzet Duyar (çev. ed.), Deki Yayınevi, İstanbul.</li><li>• Lewin, Roger. (2015) <i>Modern İnsanın Kökeni</i>. Nurdan Soysal (çev.), Say Yayınları, İstanbul.</li></ul>

	<ul style="list-style-type: none"><li>• Özbek Metin. (2015) <i>Irklara Veda: Yaşasın Biyolojik ve Kültürel Çeşitlilik</i>. İmge Kitabevi Yayınları, Ankara.</li><li>• Özbek, Metin. (2007) <i>Dünden Bugüne İnsan</i>. 2. Baskı, İmge Kitabevi Yayınları, Ankara.</li><li>• Özbek, Metin. (2015) <i>50 Soruda İnsanın Tarihöncesi Evrimi</i>. 4. Baskı, Bilim ve Gelecek Kitaplığı, İstanbul.</li><li>• Steffoff, Rebecca. (2008) <i>Charles Darwin: Evrim Devrimi</i>. 5. Baskı, İnci Kalinyazgan (çev.), TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, Ankara.</li></ul>
<b>Laboratuvar</b>	Yok
<b>Diğer-1</b>	Yok